(25) Ἡγησιλάου. Legendum Ἡγησιλάου monet eruditus editor Oxoniensis atque hujus emendationis auctorem citat Jonsium, lib. i, cap. 3, *De scriptoribus philosophicis*.

(26) Τῆς ἐκείνου γλώσσης. Subaudiendum videtur ἐνεχει. Editor Oxoniensis hanc esse sententiam putat: Qui pariter ac Acusilaus in re mythica versatur.

(27) Τὸν Θηβαῖον. Interdum in hac oratione occurunt verba loco suo depulsa, quæ restitui non possunt, nisi accuratissime investigando. Deesse aliquodd videtur post τὸν μυθικὸν αὐλητὴν, nec satis commode dicitur κατὰ Ἀριστόξενον, τὸν Θηβαῖον Ἀντιγενίδην πολυπραγμονεῖν. Cum enim dūrior hæc loquendi ratio, tum vero Aristoxenus non in solo Antigenide Thebæo occupatus fuit, sed aliorum etiam tibicinum vitas scripsit. Quare videntur hæc verba τὸν Θηβαῖον Ἀντιγενίδην multo aptius collocari posse post τὸν μυθικὸν αὐλητὴν.

(28) Τῷρ ὑμετέρων. Legendum τῆμέτερων, aut nulla prorsus erit vel absurdæ sententia. Petit Tatianus, ut cum sua ethnicis instituta permittat, eodem se esse jure patientur. Eamdem illis fert conditionem, n. 20 et n. 25.

(29) ἔξαμελοῦσι. Angl. et Reg. ἔξαμπλοῦσι, et ad marg. ἔξαπλῶσι. Cynici qui et ἔξωμαι saepius dicti sunt, pallium induebant humero dextro subjectum, et in sinistrum conjectum, ante et retro duplicatum. Unde et alterum humerum nudatum et exsertum habebant, alterum duplicato pallii textu cooperatum. Idem de Cynicis notat et Cyprianus, lib. *De bono patientiae*: Apparet non esse illic veram patientiam, ubi sit insolens affectatæ libertatis audacia et exserit ac seminudi pectoris intreccia jactantia. WORTII.

(30) Ὑγάρτου. Reg. 2, ὑφάντων.

(31) Διὰ δὲ τὴν. Illud δὲ addidi ex codice Anglico et edit. Tigur. et Front.

(32) Ἀλογον μίμησιν. Lege ἀλόγων.

(33) Ἐπῃ. Sic ope Reg. 1 et Angl. emendavi, atque ita emendandum monuerat editor Oxoniensis quod vitiose in editis legebatur: Τὸ φιλοσοφεῖν τοῖς Πλάτωνος ἐπὶ δόγμασι.

(34) Τοῦ Φερεκύδους δόγματος. Aristoteles Pherecydis doctrinæ hæres est, et animæ immortalitatem exagit. Duo maxima vitia insunt huic vulgatae scripturæ. 1º Aristotelem Pherecydis doctrinæ hæredem facit. At id prorsus absurdum, et veterum testimoniorum repugnans, in primis Tatiani, qui supra n. 3, non Aristotelem, sed Pythagoram Pherecydis decretorum hæredem vocat. 2º Non minus absurde Aristoteles Pherecydis imitator in exaganda animæ immortalitate diceret; cum Pherecydes immortalis animæ asseverandæ princeps fuisse dicatur. In eadem sententia, inquit Lactantius lib. vii, cap. 8, fuit etiam Pythagoras antea (neimpe ante Platonem) ejusque præceptor Pherecydes, quem Cicero tradit primum de immortalitate animarum disputasse. Dubium ergo non est, quin legendum sit: Φησὶ, καὶ τοῦ Φερεκύδους δόγματος κληρονόμος ἔστι· δὲ δὲ Ἀριστοτέλης τῆς ψυχῆς, etc. His quæ de Pherecyde ejusque discipulo Pythagora dixi, contraria videri non debent quæ apud Tertullianum leguntur lib. *De resurr.*, cap. 1: Nihil esse post mortem, inquit, Epicuri schola est. Ait et Seneca omnia finiri post mortem, etiam ipsam. Satis est autem si non minor philosophia Pythagoræ et Empedoclis. Sed Platonicī immortalem animam contrario reclamant. Non dubito quin legendum sit, Protagoræ et Empedoclis.